АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.05.2024 г.                                                                                                      № 40
  п.Лесной
О результатах оценки эффективности реализации муниципальной
программы Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального
 района Омской области «Устойчивое развитие территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района
Омской области» за 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации Лесного сельского поселения от 18.07.2013г.  № 61  «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению:
1.1. Отчет о реализации муниципальной программы Лесного сельского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» за 2023 год (далее - программа) согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. Пояснительную записку к отчету о реализации программы согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
 2. Признать по результатам оценки общую эффективность реализации программы за 2023 год - 114,22 %. Эффективность реализации программы - высокая.
3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
4. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).
 Глава Лесного сельского поселения
Н. П. Бутакова